

石垣市係数抽出変動型最低制限価格方式入札に関する要綱(平成27年告示第79号)の新旧対照表

改正前	改正後
<p>(最低制限価格の算定方法)</p> <p>第2条 入札執行に際し、入札執行者は、次の各号に掲げる手順により最低制限基準額に乗じる率を、くじの結果に基づき算出するものとする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) 本抽選で引いたくじの番号と、次の表の本抽選結果欄の番号が同一であるものを、税抜き最低制限価格の算出式として決定する。</p> <p>【別記1 参照】</p> <p>2 (略)</p> <p>(最低制限基準額及び最低制限価格の公表)</p> <p><u>第3条</u> (略)</p> <p>附 則</p> <p>この要綱は、平成27年4月1日から施行する。</p>	<p>(最低制限価格の算定方法)</p> <p>第2条 入札執行に際し、入札執行者は、次の各号に掲げる手順により最低制限基準額に乗じる率を、くじの結果に基づき算出するものとする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) 本抽選で引いたくじの番号と、次の表の本抽選結果欄の番号が同一であるものを、税抜き最低制限価格の算出式として決定する。</p> <p>【別記1 参照】</p> <p>2 (略)</p> <p><u>(算出方法の特例)</u></p> <p><u>第3条 前条の抽選により求められた税抜き最低制限価格は、最低制限価格要綱第3条に掲げる最低制限価格の範囲で抽出する。</u></p> <p>(最低制限基準額及び最低制限価格の公表)</p> <p>第4条 (略)</p> <p>附 則</p> <p>この要綱は、平成29年4月1日から施行する。</p>

【別記1】

改正前

本抽選結果	税抜き最低制限価格の算出式
1	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.00%</u> )
2	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.05%</u> )
3	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.10%</u> )
4	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.15%</u> )
5	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.20%</u> )
6	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.25%</u> )
7	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.30%</u> )
8	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.35%</u> )
9	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.40%</u> )
10	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.45%</u> )
11	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.50%</u> )
12	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.55%</u> )
13	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.60%</u> )
14	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.65%</u> )
15	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.70%</u> )
16	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.75%</u> )

17	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.80%</u> )
18	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.85%</u> )
19	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.90%</u> )
20	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.95%</u> )
21	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-1.00%</u> )

改正後

本抽選結果	税抜き最低制限価格の算出式
1	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>1.0</u> %)
2	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.9</u> %)
3	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.8</u> %)
4	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.7</u> %)
5	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.6</u> %)
6	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.5</u> %)
7	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.4</u> %)
8	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.3</u> %)
9	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.2</u> %)
10	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.1</u> %)
11	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>0.0</u> %)
12	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.1</u> %)

13	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.2</u> %)
14	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.3</u> %)
15	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.4</u> %)
16	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.5</u> %)
17	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.6</u> %)
18	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.7</u> %)
19	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.8</u> %)
20	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-0.9</u> %)
21	最低制限基準額+(最低制限基準額× <u>-1.0</u> %)